

# **FLT 100 KBH ApS**

**Flæsketorvet 100, 1711 København V**

**CVR-nr. 32 08 26 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

---

**Mads Peter Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLT 100 KBH ApS Flæsketorvet 100 1711 København V
	CVR-nr.: 32 08 26 45 Stiftet: 3. marts 2009 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Peter Jakobsen, Formand Anders Selmer Petersen Jakob Kristian Langemark Peter Rose Kristian Mølgaard Linde
<b>Direktion</b>	Kristian Mølgaard Linde, Adm. dir Anders Selmer Petersen Peter Rose
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive café og restauration og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22.041 t.kr. mod 20.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.041.477</b>	<b>20.771.371</b>
1 Personaleomkostninger	-19.884.612	-18.547.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-906.599	-1.208.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.250.266</b>	<b>1.015.927</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.093	-115.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.243.173</b>	<b>900.794</b>
Skat af årets resultat	-310.845	-221.501
<b>Årets resultat</b>	<b>932.328</b>	<b>679.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	332.328	79.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>932.328</b>	<b>679.293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.514.096	6.041.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.514.096</u>	<u>6.041.154</u>
Deposita	682.200	593.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.200</u>	<u>593.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.196.296</u></b>	<b><u>6.634.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.017.604	1.926.868
Varebeholdninger i alt	<u>3.017.604</u>	<u>1.926.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.771.686	1.243.486
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	106.000
Periodeafgrænsningsposter	72.000	130.356
Tilgodehavender i alt	<u>1.878.686</u>	<u>1.479.842</u>
Likvide beholdninger	1.760.686	1.457.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.656.976</u></b>	<b><u>4.863.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.853.272</u></b>	<b><u>11.498.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	156.250	156.250
4	Overført resultat	7.014.220	6.681.892
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.770.470</u></b>	<b><u>7.438.142</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	769.269	458.318
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>769.269</u></b>	<b><u>458.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.801.572	1.663.406
	Anden gæld	2.373.653	1.894.709
	Periodeafgrænsningsposter	138.308	44.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.313.533</u>	<u>3.602.258</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.313.533</u></b>	<b><u>3.602.258</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.853.272</u></b>	<b><u>11.498.718</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.876.796	17.651.554
Pensioner	539.392	534.388
Andre omkostninger til social sikring	468.424	361.323
	<b>19.884.612</b>	<b>18.547.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	55	52
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	12.007.480	11.495.382
Tilgang i årets løb	379.541	512.098
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.387.021</b>	<b>12.007.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.966.326	-4.758.147
Årets afskrivninger	-906.599	-1.208.179
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-6.872.925</b>	<b>-5.966.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.514.096</b>	<b>6.041.154</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	156.250	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	31.250
	<b>156.250</b>	<b>156.250</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.681.892	4.233.849
Årets overførte overskud eller underskud	332.328	79.293
Overkurs ved emission	0	2.368.750
	<b>7.014.220</b>	<b>6.681.892</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i lejerettigheder ifølge lejekontrakt nr. 1401-202-16 beliggende Flæsketorvet 94/100, 1711 København V tilhørende FLT 100 Kbh ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperioder fra 6 - 29 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse opgjort til t.kr. 759.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Kristian Langemark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-20 07:56:43Z

NEM ID 

## Peter Rose

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287193696817

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-20 09:25:09Z

NEM ID 

## Peter Rose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287193696817

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-20 09:25:09Z

NEM ID 

## Kristian Mølgaard Linde

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-991935677826

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-20 09:28:11Z

NEM ID 

## Kristian Mølgaard Linde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-991935677826

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-20 09:28:11Z

NEM ID 

## Anders Selmer Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712993898983

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-20 09:34:36Z

NEM ID 

## Anders Selmer Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712993898983

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-20 09:34:36Z

NEM ID 

## Mads Peter Jakobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-991078784968

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-20 14:16:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74YQ2-BME10-YX80Y-ESC51-QEUTE-AKE3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-20 14:18:11Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-20 14:20:21Z

NEM ID 

## Mads Peter Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-991078784968

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-27 14:42:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74YQ2-BME10-YX80Y-ESC51-QEUTE-AKE3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>